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
1-к.кв. (ул.Ленина 5а, 
31.1кв.м.) - 2100т.р. т.8917-
7958032.
1-к.кв. (ул.Декабристов 
32,5кв.м., 2/10) - 2560т.р. 
т.8960-3914364.
1-к.кв. (ул.Ленина 12а, 
42.5кв.м., 8/10) - 3200т.р. 
т.8927-9293983.
1-к.кв. (38кв.м., балкон) - 
2000т.р. т.8906-1014822.
1-к.кв. (ул.Энергетиков 9, 

39кв.м., 5/9, ремонт). т.8917-
4333664.
1-к.кв. (центр) - 2100т.р. 
т.8987-4930189.
Блок (37кв.м., 2 комнаты) - 
1100т.р. т.8919-6194622.
КГТ (центр, города, 13кв.м.). 
т.8906-1014822.
КГТ (ул.Победы 3а, 17.7кв.м., 
1/5) - 800т.р. т.8917-7958032.
КГТ (р-н школы № 6, 18кв.м., 
ремонт, сан.узел). т.8996-
2944373.
Блок (г.Агидель, 2-х ком-
натный, 42кв.м., пласт.окно, 
железная дверь, ремонт). 
Без посредников. т.8919-
6189814.
Блок (г.Агидель, 2-х комнат-
ный, 5 этаж, капитальный 
ремонт) - 650т.р. Рассмотрю 
варианты. т.8963-8981996.
М/с (ул.Строителей 77а) - 
350т.р. т.8917-3471295.
М/с (18кв.м., 2/5). Оплата 
возможна налично, мат.ка-
питалом. т.8917-4801196.

*М/с (ул.Ленина 60, 9 этаж) 
- 280т.р. т.8917-3471295.
М/с (ул.Социалистическая 
87а, р-н Западного рынка, 
5 этаж) - 400т.р. т.8919-
6026076.
М/с (ул.Победы 10а, 1 этаж) - 
240т.р. т.8917-3471295.
М/с (3/5, мебель). т.8917-
4801196.
М/с (ул.Дзержинского 1б, 
сан.узел на 2-х хоз.) - 260т.р. 
т.8917-3471295.
*М/с (ул.Ленина 62, 1 этаж, 
отдельный вход) - 310т.р. 
т.8917-3471295.
М/с (ул.Дзержинского 3) - 
300т.р. т.8917-3471295.
М/с (ул.Ленина 7а). т.8917-

3810436.
*М/с (ул.Победы 3а, 3 
этаж) - 280т.р. т.8917-
3471295.
Комната (ул.Ленина 7а, 
18кв.м.). т.8917-7847190.
Комната (ул.Строителей 
77а, сан.узел на 2 семьи, 
вода проведена). т.8986-
9772678.
Комната (ул.Ленина 7а, 3/5, 
отличный ремонт) - 750т.р. 
т.8917-7958032.
Дача СНК "Дубник". Или об-
мен. т.8919-6194622.
Дача (Карманово). т.8917-
4567585.
Дача (д.Н.Уразаево, уч-к 
24.7 соток, дом, баня, ко-
лодец, теплица, беседка). 
т.8987-5816811.
*С/о СНТ "Арлан" (2 ули-
ца, 6.10 соток, участок 
крайний, вдоль гаражей). 
т.8965-9311029.
С/о СНТ "Арлан" (хороший 
дом, 4 сотки) - 500т.р. т.8917-

7958032.
С/о СНТ "Рассвет" (Марино, 
домик, баня). Торг. т.8987-
0348778.
С/о СНТ "Восход" (участок 
5.2 сотки, кирпичный дом, 
баня, все насаждения). 
т.8919-1486807.
*С/о СНТ "Восход" (участок 
11 соток). Срочно. т.8919-
6156841.
С/о СНТ "Радуга-1" (12 со-
ток), стройматериалы, сте-
новые плиты (6*160, керам-
зит.). т.8917-4756664.
С/о СНТ "Радуга-2" (ул.№ 18, 
уч-к № 372) -10т.р., Гараж 
(Искож), велосипед. т.8917-
4951534.
С/о СНТ "Нефтяник" (ул.№ 
2, уч-к.№ 60). Цена договор-

ная. т.8919-1502551.
С/о р-н Южной (дом, баня, 
свет проведен) - 80т.р. 
т.8987-5829373.
С/о СПК "Дубник" (16 соток, 
дом 70кв.м., гараж, 2 тепли-
цы, баня, яблони, груши, 

сливы, смородина, кры-
жовник, ягоды, газон). Воз-
можен вариант: уч-к 8 сот., 
строение из бруса 4*4м., те-
плица, гараж, насаждения. 
т.8962-5361780.
С/о СПК "Восход" (напротив 
Ротково, дом баня, уч-к 5 
соток, насаждения). т.8905-
0057181.
С/о СНТ "Буй" (4 сотки, дом 
с баней) - 700т.р. т.8917-
7958032.
С/о СНТ "им.Мичурина" 
(дом, баня, все насаждения, 
8 соток). т.8917-7807871.
*Гараж р-н Телевышки 
(57,4м., погреб, смотро-
вая яма, свет, полы бетон-
ные, чистовая отделка, 
ворота высокие с калит-
кой) - 550т.р. Собствен-
ник. т.8927-9248173.
Гараж подземный (сухой, 
свет). т.8917-4155490.

*Гараж (Промзона). 
т.8987-1393565.
Гараж ГК "Искожевец" (на-
против Авторынка). т.8964-
9535432.
Гараж (25кв.м.) - 250т.р. 
т.8917-7958032.
Гараж на Южной (ул.№ 32, 
новая крыша -унифлекс, 
погреб, полки, стеллажи) - 
150т.р. т.8917-3455285.
Гараж Восточная 2 (напро-

тив ХПФ, рядом остановка 
автоб.№10, 1-я улица от до-
роги, 3.5*6м., сухой погреб, 
солнечная сторона). т.8917-
7370678.

Гараж р-н Телевышки 
(29кв.м., просторный, су-
хой, теплый) - 250т.р. т.8929-
7572229.
А/м Nissan Almera (1996г.в., 
универсал, в хорошем 
состоянии) - 200т.р. Торг. 
т.8963-8981996.
А/м Nexia (2005г.в., цвет зо-
лотистый) - 78т.р. Торг при 
осмотре. т.8965-6414424.
А/м М 2141-01 (1992г.в.). 
Цена договорная. т.8919-
6030849, т.8937-4982389, 
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
расч., помощь при прода-
же. т.8927-3566232.
*Агентство недвижимо-
сти выкупит вашу не-
движимость. Деньги в 
день обращения. т.8927-
3567551.
*Агентство недвижимо-

сти выкупит ваше жилье. 
Деньги в день обраще-
ния. т.8917-8031398.
Любую жил.площадь. Мож-
но с долгами, в аресте. 
т.8917-7567912.
Вашу недвижимость в 
любом состоянии. т.8906-
1014822.
*Выкуп Вашей недвижи-
мости по высоким ценам. 
т.8927-3567551.
*Срочный выкуп не-
движимости. Деньги в 
день обращения. т.8927-
3567551.
*Организация выкупит 
вашу недвижимость. 
Деньги в день обраще-
ния. т.8927-3567551.
Дом в с.Амзя. Рассмотрю 
в Краснокамском р-не, за 
наличный расчет. т.8917-
7567912.
С/о в Марино. т.8987-
0348778.
*Срочный выкуп зем.

участков. Деньги в день 
обращения. т.8927-
3567551.
*Земельные участки. 
т.8927-3567551.
*Участок в с.Крым-Сарае-
во. т.8927-3567551.
В п.Энергетик любую жил.
площадь, квартиру, КГТ 
(можно с долгами, в аресте). 
За наличный расчет. т.8917-
7567912.
Дачу в черте города. т.8906-



7СтраницаНЕФТЕКАМСКАЯ  ВЕСТОЧКА 04.08.2023 (№30)                     тел./ватсап: +7905-181-3123, ул.Ленина, 14, https://vestochka.ru

НЕФТЕКАМСКАЯ  ВЕСТОЧКА 04.08.2023 (№30)                     тел./ватсап: +7905-181-3123, ул.Ленина, 14, https://vestochka.ru

1014822.
Дом (15-25 км.от города). 
т.8906-1014822.
2-к.кв. за наличный расчет. 
т.8927-9502330.
*2-к. или 3-к.кв. Риелто-
ров не беспокоить. т.8987-
0367679, т.8927-0876123.
2-к.кв. (старой планировки). 
т.8917-4333664.
2-к.кв. (без ремонта). т.8906-
1014822.
*2-к.кв. за наличный рас-
чет. т.8927-3567551.
1-2-к.кв.в г.Агидель. Налич-
ный расчет. т.8917-4333664.
1-2-к.кв.в любом райо-
не, без ремонта. т.8996-
2944373.
1-к.кв. в районе Авалон. 
т.8906-1014822.
1 или 2-к.кв. без ремонта. 
т.8965-8646642.
1-2-к.кв.с ремонтом. т.8996-
2944373.
*1-2-к.кв.(1,2,3 этажи). 
От собственника. т.8987-
0188408, т.8919-6156841.
1-к.кв. за наличный расчет. 
т.8927-9502330.
1-к.кв. в любом районе, за 
наличный расчет. т.8987-
4837551.
*1-к.кв. за наличный рас-
чет. т.8927-3567551.
М/с, КГТ (можно без ремон-
та). т.8906-1014822.
М/c или КГТ. За наличный 
расчет. т.8917-7567912.
Гараж в черте города. 
т.8906-1014822.
Гараж с погребом, что-
бы обязательно был свет. 
т.8917-7567912.

*Долю в квартире, част-
ном доме. т.8909-3531367.
*Долю в квартире, МЖК, 
КГТ, м/с, зем.уч-ке. т.8927-
3567551.
Авто в любом состоянии, 
за наличный расчет. т.8987-
4895078.

*Дорого. Холодильники, 
микр.печи (и не рабочие), 
тарелку, ЖК телевизоры, 
ноутбук, баян, самовар, 
краник, тренажер, шокер, 
гитару, гири, эл.инстру-
мент, участок, сад, гараж.  
т.8917-4951534.
Хол-ки, стир.машины, га-
зовые колонки, плиты, 
смесители, самодельные 
сварочные аппараты, теле-
радио аппаратуру СССР, не-
габаритный металлохлам, 
платы, катализаторы. Мой 
вывоз. т.8917-7571333. 
Холодильники, стир.ма-
шины,чугунные ванны, 
газовые.колонки, автолом, 
металлохлам. Мой вывоз. 

т.8917-4351373.
*Телевизоры, СВЧ-печи, 
диваны, холодильники, 
кух.гарнитуры, гитары, 
баяны, гармони, спец.
одежду, велосипеды, са-
мовары, памперсы для 
взрослых и многое др. 
Обр-ся: ул.Строителей 
51А, 1 подъезд, "Комис-
сионный магазин". т.8917-
4311234.

                   АРЕНДУЮ
*Любое жилье. т.8917-
4523346.
Жилье (семья). т.8905-
0059640.
1-к. квартиру, в районе цен-
трального рынка. Без по-
средников. т.8927-3312579.

                  ТРЕБУЕТСЯ
Сиделка по уходу за ба-
бушкой, не лежачая, можно 
с проживанием. т.8961-
3701003.
*Сиделка домой для ухо-
да за больной. Можно 
из сельской местности. 
т.8917-7331200.
Бухгалтер (первичная доку-

ментация, удобный гр.ра-
боты 5/2, з/пл. от 18т.р, соц.
пакет). Обр.: ул.Индустри-
альная, 2а. т.8917-4783934.
Программист (удобный 
график работы, официаль-
ное трудоустройство, з/пл 
от 20 т.р., можно без опыта 
работы). Резюме на почту: 
ooomalish@mail.ru т.8960-
3800880.
*В Учебный Центр на до-
говорной основе, препо-
даватели по различным 
профессиям, по курсам 
"Охрана труда", "Оказа-
ние первой помощи", "По-
жарная безопасность", 
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